ПРОТОКОЛ № 4
заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования
по выборам секретаря избирательной комиссии
муниципального образования Лебяженский сельсовет

Краснотуранского района Красноярского края

«05» февраля 2016 года                                                                      16 час.30 мин.

       Администрация Лебяженского сельсовета

                                                                                                                   (место проведения)

На заседании счетной комиссии присутствуют:

1. Понаморева М.В.
2. Сажина О.А.

3. Халова Г.С.

Повестка дня:

1. Об утверждении формы и текста бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам секретаря избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края.
Слушали: Понамореву М.В. об утверждении формы и текста бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам секретаря избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края.

Постановили: утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам секретаря избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края.

Проголосовало: «За» _3__. «Против» __0___.»Воздержался»__0___.

	Председатель счетной комиссии                                   Понаморева М.В.

Члены счетной комиссии                                                Сажина О.А.

                                                                                          Халова Г.С.

МП